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Cyfadran Gwasanaethau Cymdeithasol 
Directorate of Social Services 

 

 
 
 
 

Tŷ Penallta 
Parc Tredomen 
Ystrad Mynach 
Hengoed 
CF82 7PG 
Ffôn:  01443 864534 

 
 

DARPARWYR COFRESTREDIG  
GWASANAETHAU GOFAL CARTREF 

 
CHWEFROR 2023 

 
Noder: Dylai aelodau’r cyhoedd sy’n defnyddio’r wybodaeth hon nodi: Mae'r sefydliadau 
sydd wedi’u rhestru isod ar Restr Darparwyr Cofrestredig Cyngor Bwrdeistref Sirol Caerffili ar 
gyfer darparu gofal cartref/gofal yn y cartref. Mae hyn yn golygu bod y Gyfadran Gwasanaethau 
Cymdeithasol yn hapus i ystyried y sefydliadau hyn pryd y bwriedir prynu Cymorth Gofal 
Cartref/Gofal yn y Cartref ar gyfer y bobl hynny sydd wedi’u hasesu fel rhai sydd angen y 
gwasanaeth o dan Adran 47 Deddf y Gwasanaeth Iechyd Gwladol a Gofal yn y Gymuned 1990. 
 
Mae'r rhestr hon er gwybodaeth yn unig. Nid yw bod ar y rhestr o Ddarparwyr Cofrestredig yn 
ardystiad gan Gyngor Bwrdeistref Sirol Caerffili o'r sefydliadau nac yn warant o ansawdd eu 
gwasanaethau i gwsmeriaid cyffredinol. At hynny, nid yw'r Cyngor Bwrdeistref Sirol yn atebol 
am unrhyw benderfyniad a wnewch chi yn seiliedig ar yr wybodaeth ar y rhestr hon.  
 
 
 

Cyfeiriad 
 

Cyswllt/rhif ffôn 

Abacare 
Ystafell 1, Access 465 
Ystâd Ddiwydiannol Rasa 
Ffordd Blaenau'r Cymoedd 
Glynebwy 
NP23 5SD 
 

Samantha Price 
 
Ffôn: 01495 781594 
 
E-bost:  Samantha.price@abacare.org.uk 
 
 

Arian Care 
Siambr Fasnach De Cymru 
4a Orion Street 
Enterprise Way 
Casnewydd 
NP20 2AQ 
 

Joeyne Maskell 
Eve Walczak 
 
Ffôn: 01633 633413 
 
E-bost: joeyne_maskell@hotmail.co.uk 
Arian_Care@outlook.com 
 

Bluebird Care 
20 Commercial Street 
Pont-y-pŵl 
NP4 6JS 

Cerys Morgan 
 
Ffôn: 01495 366885 
 
E-bost:  Cerysmorgan@bluebirdcare.co.uk 
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Cyfeiriad 

 
Cyswllt/rhif ffôn 

Care Cymru Services Ltd 
28 Stryd y Fasnach 
Beddau 
Pontypridd 
CF38 2DB 
 

Nicola Jayne 
 
Ffôn: 01443 204647 
 
E-bost:  Nicola.jayne@carecymru.com 
 
 

Care in Caerphilly 
86 Commercial Street 
Tredegar 
NP22 3DB 

Chris Stent 
 
Ffôn: 029 2274 7600 
 
E-bost: chris.stent@careincaerphilly.com  
 
info@careincaerphilly.com 
 
 

Care One2One 
Douglas House 
Sir Alfred Owen Way 
Caerffili 
CF83 3HU 

Alison Price 
 
Ffon: 029 2085 0211 
 
E-bost: aprice.careone2one@gmail.com 
  
 

The Care Collective (Cymru) 
Ysbyty'r Sir 
Griffithstown 
Pont-y-pŵl 
NP4 5YA 

Liz Prosser 
 
Ffôn: 01495 769996 
Ffacs: 01495 213949 
 
E-bost:  Elizabeth.prosser@thecarecollective.wales 
 
 

Cera Care, Canolfan Menter y 
Cymoedd, 
Parc Navigation, 
Abercynon 
CF45 4SN 
 

Paul Davies 
 
Ffôn: 033 3434 3094 
 
E-bost:   
paul.davies@ceracare.co.uk 
 
 

Cynefin Care Ltd 
Ystafell H – Tŷ Britannia 
Parc Busnes Caerffili 
Caerffili 
CF83 3GG 
 

Caroline Jones 
 
Ffôn: 0330 043 6467 
       07837 503481 
 
E-bost: caroline@cynefincare.co.uk 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:Nicola.jayne@carecymru.com
mailto:chris.stent@careincaerphilly.com
mailto:info@careincaerphilly.com
mailto:aprice.careone2one@gmail.com
mailto:Elizabeth.prosser@thecarecollective.wales
mailto:paul.davies@ceracare.co.uk
mailto:caroline@cynefincare.co.uk


Tîm Comisiynu                                                                                                              Tudalen 3 o 4 
RP/Domiciliary Care Providers. 

 
Cyfeiriad 

 
Cyswllt/rhif ffôn 

iCare 
1-3 Victoria House 
Victoria Street 
Cwmbrân 
Torfaen 
NP44 7HB 

Inti Zirga 
Laura Harris  
Ffôn:  01633 862852 
 
E-bost:   
  Laura.Harris@icaredomcare.co.uk 
Inti.zirga@icaredomecare.co.uk 
 

My Care, My Home 
Ystafell R4 – Alder Suite 
Tŷ Mamhilad 
Ystâd Parc Mamhilad 
Pont-y-pŵl 
NP4 0HZ 

Joanne Davies 
 
Ffôn: 07793 244795 
Swyddfa: 029 2167 3591 
Ar alwad: 07500 702882 
 
E-bost: joanne.davies@mycaremyhome.co.uk 
           dawn.lancaster@mycaremyhome.co.uk 
            Monmouth.admin@mycaremyhome.co.uk 
 

New Directions Care  
Canolfan Fusnes Orbit 
Parc Busnes Rhyd-y-car 
Merthyr Tudful  
CF48 1DL 

Kerry Mountjoy 
 
Ffôn: 01685 848282 
 
E-bost: Kerry.mountjoy@new-directions.co.uk 
 
 cwmtaf@ndcare.co.uk  
             

Pride in Care Ltd 
7 Parc Busnes Maes-y-coed 
Pontllan-fraith 
Coed Duon 
NP12 2DG 
 

Marcus Hobbs 
(Dros Dro) 
 
Ffôn: 01495 221666 
Ffacs: 01495 231430 
 
E-bost: Marcus@prideincare.com 
 

Q Care Ltd 
Uned 1 
Lôn y Llwynogod 
Parc Busnes Oakdale 
Coed Duon 
NP12 4AB 
 

Hayley Thomas 
 
Ffôn: 01495 745100 
 
E-bost:  Hayley.Thomas@q-care.co.uk 
 Caerphilly@q-care.co.uk   

Village Support Services 
Uned 3 
Tram Road 
Pontllan-fraith 
Coed Duon 
NP12 2LA    

Kathryn Stanford 
 
Ffôn: 01443 879677 
Ffacs: 01443 832730 
 
E-bost: kathryn.stanford@villagesupportservices.co.uk 
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Cyfeiriad 
 

Cyswllt/rhif ffôn 

Wales England Care Ltd 
The Coach House 
Phillip Street 
Rhisga 
NP11 6DF 

Jeryl Thorpe 
Siobhan Carey 
 
Ffôn: 01633 746035 
Ffôn symudol: 07506 611994 
 
E-bost: Jeryl.thorpe@walesenglandcare.co.uk  
Siobhan.carey@walesenglandcare.co.uk 
 
 

 
 
 

DARPARWYR GOFAL CARTREF ERAILL 
 
 

Cyfeiriad 
 

Cyswllt/rhif ffôn 

Spectrum Healthcare Ltd 
St. George’s Court 
Church Street 
Tredegar 
NP22 3EA 

Darren Pomphrey 
 
Ffôn: 01495 617718 
Darren - 07506 797403 
E-bost: spectrumhealthcare@rocketmail.com 
 

Trusting Hands Ltd 
Yr Hen Feddygfa 
Stryd Excelsior 
Glynebwy 
NP23 6TT 
 

Helen Vowles 
 
Ffôn: 01495 370723 
 
E-bost: trustinghandsltd@hotmail.co.uk 
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